

SMLOUVA O DÍLO

Město Semily

se sídlem: Husova 82, 513 01 Semily
IČO: 00276111, DIČ: CZ00276111
zastoupené paní Bc. Lenou Mlejnkovou, starostkou,
jako objednatel na straně jedné („**Objednatel**“)

a

LENIA spol. s r.o.

se sídlem: Záhořanského 5/2008, 120 00 Praha 2
IČO: 41186176, DIČ: CZ41186176, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl C, vložka 2889,
zastoupená Ing. Ivanem Martákem, jednatelem společnosti
jako zhotovitel na straně druhé („**Zhotovitel**“)

uzavírají tímto níže uvedeného dne dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, tuto Smlouvu o dílo:

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

- 1.1 Dílem dle této smlouvy se rozumí Instalace přenosové infrastruktury MěKS („Dílo“).
- 1.2 Zhotovitel se touto smlouvou o dílo zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele Dílo a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli cenu za dílo uvedenou v odst. 1.3.
- 1.3 Cena za dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí 95.325,10 Kč bez DPH, tj. 115.343,00 Kč vč. DPH. Cena za dílo je ujednána dle soupisu prací a rozpočtu Zhotovitele v rozsahu nabídky ze dne 20.05.2020, která jako příloha č. 1 tvoří nedílnou součást této smlouvy.
- 1.4 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v termínu od 01.06.2020 do 30.06.2020.
- 1.5 Zhotovitel poskytuje na provedené Dílo záruku za jakost v délce 24 měsíců.
- 1.6 Smluvní pokuta za každý započatý den prodlení Zhotovitele s provedením Díla je 300 Kč. Smluvní pokuta za každý započatý den prodlení s úhradou peněžitého dluhu je 0,1 % z dlužné částky.

2. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

- 2.1 Právní vztahy touto smlouvou výslovně neřešené se řídí příslušnými ustanoveními právních předpisů České republiky, zejména občanského zákoníku.
- 2.2 Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy je možno činit výhradně ve formě písemného dodatku podepsaného oběma smluvními stranami.
- 2.3 Tato smlouva podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. v platném znění. Smlouvu do 30 dnů od jejího uzavření zveřejní Objednatel.
- 2.4 Tato smlouva byla schválena dne 8.6.2020 Radou města Semily, usnesení č. 200608/RM/294

V Semilech dne 10.06.2020

V Praze dne 15.06.2020

Objednatel

Zhotovitel

Bc. Lena Mlejnková,
starostka

Ing. Ivan Martáček,
jednatel

AKCE: MěKS Semily
 PRO: p. Baudys
 NABÍDKA: 01-20-665
 SYSTÉM: Systémy průmyslové televize
 REALIZACE: dle požadavku investora

2020-05

SKLAD TECHNOLOGIE

Počet ks/m	Typ			Cena za jednotku		Cena celkem	
				Dodávka	Montáž	Dodávka	Montáž
PŘENOSOVÁ TECHNOLOGIE							
4	UBNT Litebeam	LBE-5AC-Gen2	Ubiquiti LBE-5AC-Gen2 - LiteBeam 5AC Generation 2	1 799 Kč	1 355 Kč	7 195 Kč	5 420 Kč
4	UBNT IsoStation	IS-5AC	Ubiquiti IS-5AC - 5 GHz IsoStation AC, airMAX AC, 45°	3 526 Kč	1 355 Kč	14 102 Kč	5 420 Kč
4	Anténní držák	BT1-085-014-015-034	Anténní držák na stožár nebo balkon "T" délka 18cm, výška 15cm	155 Kč	1 355 Kč	619 Kč	5 420 Kč
OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ CCTV							
1	IP8 Switch POE+GBIT 124	IP8 Switch POE+GBIT 124	Switch 8x 10/100 Mbps / 1 Gbit. 8 portů s podporou PoE+, max. 124 W	3 394 Kč	213 Kč	3 394 Kč	213 Kč
1	UPS 1500	UPS 1500	Záložní zdroj smart UPS. 1500VA, včetně akumulátorů	6 264 Kč	460 Kč	6 264 Kč	547 Kč
19" RACKOVÉ ROZVÁDĚČE A PŘÍSLUŠENSTVÍ							
1	RUA-12-AS6-CAX-A1	RUA-12-AS6-CAX-A1	19" rozváděč jednodílný 12U/600mm odnímatelné boční kryty	3 712 Kč	547 Kč	3 712 Kč	547 Kč
1	RAX-CH-X07-X9	RAX-CH-X07-X9	ventilátor - sada pro montáž do rozváděče	844 Kč	210 Kč	844 Kč	210 Kč
1	RAB-PD-X01-A1	RAB-PD-X01-A1	19" 8x CZ zásuvka, 3x1.5mm 2m kabel CZ-DE. RAL9005	822 Kč	120 Kč	822 Kč	120 Kč
1	MOD-PP-MODSTP-24	MOD-PP-MODSTP-24	19" Patch panel STP, neosazený, MODnet, 1U, 24 portů	203 Kč	120 Kč	203 Kč	120 Kč
8	MOD-KE-C6ASTP-WTL2	MOD-KE-C6ASTP-WTL2	Keystone 1xRJ45, Cat6a	55 Kč	102 Kč	442 Kč	816 Kč
8	MOD-PC-C6ASTP-1	MOD-PC-C6ASTP-1	Patchcord FTP, Cat6a	43 Kč	120 Kč	346 Kč	960 Kč
1	RAB-VP-X02-A1	RAB-VP-X02-A1	Vývazovací panel 1U plastová lišta BK černý	161 Kč	150 Kč	161 Kč	150 Kč
PŘEPĚTOVÉ OCHRANY							
1	Axon PoE Multinet Protector Rack 12		Axon PoE Multinet Protector Rack 12 přepětová ochrana	3 822 Kč	160 Kč	3 822 Kč	160 Kč
MONTÁŽNÍ POLOŽKY							
3			Odkroužení a oživení systému CCTV	- Kč	1 580 Kč	- Kč	5 040 Kč
180			Cestovní náklady (1 km)	- Kč	8,8 Kč	- Kč	1 584 Kč
2			Práson slávací antény	2 096 Kč	- Kč	4 192 Kč	- Kč
Mezisoučet bez DPH						46 137,20 Kč	26 727,00 Kč
Technologie bez DPH							72 864,20 Kč

KABELY PRO ROZVODY CCTV							
610	FTP cat6a	MOD-CA-C6AFFTP-PE	Kabel F/FTP, Cat 6A, PE plášť. Fca, 4 páry, MODnet, síťka 305m, černý	22,20 Kč	9,36 Kč	13 542,00 Kč	5 709,60 Kč
10	CYKY 3C x 2,5	CYKY 3C x 2,5	Kabel pro síňoproudé rozvody 230VAC	19,80 Kč	7,80 Kč	198,00 Kč	78,00 Kč
1			Koncové prvky síňoproud	870,00 Kč	273,00 Kč	870,00 Kč	273,00 Kč
PŘÍSLUŠENSTVÍ KABELOVÝCH ROZVODŮ CCTV							
8	RJ45	RJ45 cat 6	Krimpovací konektor pro datové kabely	4,50 Kč	26,52 Kč	36,00 Kč	212,16 Kč
1			Drobný nespecifikovaný materiál	1 500,00 Kč	42,12 Kč	1 500,00 Kč	42,12 Kč
KABELOVÁ TRASA NA OMÍTKU							
Mezisoučet bez DPH :						16 146,00 Kč	6 314,90 Kč
Kabeláž bez DPH:							22 460,90 Kč
Závěrečná cenová rekapitulace							
						Bez DPH	
Technologie							72 864,20 Kč
Kabeláž							22 460,90 Kč
Mezisoučet							95 325,10 Kč
Celkem bez DPH							95 325,10 Kč
Základ DPH 21%							95 325,10 Kč
DPH 21%							20 018,00 Kč
Celkem k fakturaci včetně DPH						115 343,00 Kč	

Poznámky